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Clasificación Económica (por Tipo de Gasto)
02:28 p. m.hora de Impresión

Fecha y
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Concepto Aprobado Modificado
Ampliaciones /
(Reducciones) Devengado Pagado Subejercicio

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$55,627,500.00Gasto Corriente $55,627,500.00 $19,367,723.34 $18,952,690.89$0.00 $36,259,776.66

$9,122,500.00Gasto de Capital $9,122,500.00 $814,987.74 $814,987.74$0.00 $8,307,512.26

$0.00Amortización de la deuda y disminución de pasivos $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$1,550,000.00Pensiones y Jubilaciones $1,550,000.00 $688,036.03 $688,036.03$0.00 $861,963.97

$0.00Participaciones $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$66,300,000.00Total del Gasto $66,300,000.00 $20,870,747.11 $20,455,714.66$0.00 $45,429,252.89
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